El señor Notarioner DEFANTICIPACIÓN 
& 
b 

incorporará las demás cláusulas de estilo para el 135...... 

perfeccionamiento de la presente escritura pública. Hasta aquí la 

minuta que firma el Abogado: Cristian Santiago Arpi T. Matricula: 

dieciséis guion dos mil quince guion ochocientos ochenta y dos (17- 

2015-882) Foro de Abogados de Pichincha. La misma que queda 

elevada a escritura pública con todo su valor legal, para el 

otorgamiento de la presente escritura se observaron los preceptos 

legales del caso y leída que le fue al compareciente por mí, el Notario,